МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА

ОРДЕНА СЛАВЫ МИХАИЛА РОМАНОВИЧА ПЕРЕГОНЕНКО

СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от   23.06.2021                                                                                                            № 229

ст. Анастасиевская

Об утверждении порядка организации индивидуального отбора при приеме в МБОУ

СОШ № 28 для получения основного общего и среднего  общего образования с

углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края от 24 декабря 2020 года № 3476 «Об утверждении порядка организации

индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные и муниципальные

общеобразовательные организации Краснодарского края для получения основного общего

образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного

обучения», от 31 мая 2021 года № 1820 «Об особенностях проведения индивидуального отбора

при приеме либо переводе в государственные и муниципальные общеобразовательные

организации Краснодарского края для получения основного общего и среднего общего

образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного

обучения в 2021 году», приказа УО администрации  муниципального образования Славянский

район от 09.06.2021 г. № 908 «О проведении индивидуального отбора в профильные классы в

общеобразовательных организациях муниципального образования Славянский район в 2021

году», а также в целях выявления и развития интеллектуальных, творческих и спортивных

способностей обучающихся п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Порядок организации индивидуального отбора при приеме в МБОУ СОШ №

28 для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением

отдельных предметов или для профильного обучения проведении индивидуального отбора в

профильные классы МБОУ СОШ № 28 на уровне среднего общего образования (Приложение 1);

2. Руководствоваться при организации индивидуального отбора при приеме либо переводе

в общеобразовательные организации для получения основного общего и среднего общего

образования с углублением изучением отдельных учебных предметов или для профильного

обучения Порядком.

3. Назначить ответственным за проведение индивидуального отбора в профильные классы

заместителя директора по УВР Сижук А.П.:

4. Заместителю директора по УВР Сижук А.П.:

- Довести до сведения педагогических работников, учащихся и родителей порядок «Об

организации индивидуального отбора при приеме в МБОУ СОШ № 28 для получения

основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных

предметов или для профильного обучения».

5. Ответственной за сайт Аветисовой Г.Р. разместить на сайте МБОУ СОШ № 28 данный

приказ.

Директор МБОУ СОШ № 28                   М.И.Рябцева

		2023-10-30T16:07:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ МИХАИЛА РОМАНОВИЧА ПЕРЕГОНЕНКО СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН